
 1 

Rozvojová strategie - seznam plánovaných projektů města 
Hluboká nad Vltavou – aktualizace 2014 
 
Kritérium Popis 
Název projektu Výstavba čističky odpadních vod 
Investor Město Hluboká nad Vltavou 
Lokalizace  Bavorovice 
Rozpočet 30 mil. Kč (odhad) ) 
Popis projektu Výstavba nové čistírny odpadních vod k zajištění kvality povrchových 

vod podle stanovených norem. 
Rozpracovanost Projektová dokumentace 
Opatření 1.2 Ochrana životního prostředí 
 
Kritérium Popis 
Název projektu Obnova drobné sakrální architektury 
Investor Město Hluboká nad Vltavou 
Lokalizace  Obnova kapličky Samaritánka v  Hluboké nad Vltavou, Jeznice 
Rozpočet 1 mil. Kč (odhad) 
Popis projektu Obnova zaniklých kapliček 
Rozpracovanost Projektová dokumentace 
Opatření 1.3 Bydlení a občanská vybavenost 
 
Kritérium Popis 
Název projektu Úprava komerčních ploch 
Investor Město Hluboká nad Vltavou 
Lokalizace  Zámostí – podnikatelská zóna 
Rozpočet 2 mil. Kč (odhad) 
Popis projektu Úprava přístupových komunikací, napojení inženýrských sítí 
Rozpracovanost Rozpracovaná projektová dokumentace 
Opatření 1.4. Doprava 
 
Kritérium Popis 
Název projektu Náves Bavorovice 
Investor Město Hluboká nad Vltavou 
Lokalizace  Bavorovice 
Rozpočet 0,5 mil. Kč (odhad) 
Popis projektu Obnova veřejného prostranství (pořízení a výsadba rostlin, zemní práce, 

obnova památníku, nákup a instalace mobiliáře) 
Rozpracovanost Projektová dokumentace 
Opatření 1.3. Bydlení a občanská vybavenost 
 
Kritérium Popis 
Název projektu Obnova veřejného prostranství na návsi v Municích 
Investor Město Hluboká nad Vltavou 
Lokalizace  Munice 
Rozpočet 0,5 mil. Kč (odhad) 
Popis projektu Obnova veřejného prostranství návsi, která se díky budovám ve stylu 

selského baroka řadí mezi turistické atraktivity. Nynější stav není 
reprezentativní. Obnova zahrnuje zemní práce, zahradní výsadbu, 
vybavení mobiliářem apod. 



 2 

Rozpracovanost Studie 
Opatření 1.3. Bydlení a občanská vybavenost 
 
 
Kritérium Popis 
Název projektu Přístavba domova důchodců 
Investor Město Hluboká nad Vltavou 
Lokalizace  Domov důchodců - Zborovská ulice 
Rozpočet 80 mil. Kč (odhad) 
Popis projektu Rozšíření stávající kapacity domova důchodců – přístavba nového 

objektu 
Rozpracovanost Územní rozhodnutí 
Opatření 1.1. Sociální služby 
 
Kritérium Popis 
Název projektu Vybavení mateřských škol 
Investor Město Hluboká nad Vltavou 
Lokalizace  MŠ Masarykova, MŠ v Zámostí v ulici Ruská 
Rozpočet 0,5 mil. Kč 
Popis projektu Vybavení MŠ novými koberci, nábytkem, herními prvky na zahradu 
Rozpracovanost Záměr 
Opatření 3.1. Školství, sport a zájmová činnost 
 
Kritérium Popis 
Název projektu Rekonstrukce lesních cest 
Investor Město Hluboká nad Vltavou 
Lokalizace  Lesy v okolí Hluboké nad Vltavou 
Rozpočet 4,5 mil. Kč (odhad) 
Popis projektu Rekonstrukce a celkové opravy lesních cest, které slouží ke zpřístupnění 

lesního komplexu za účelem jeho obhospodařování 
Rozpracovanost Záměr 
Opatření 1.4. Doprava 
 
Kritérium Popis 
Název projektu Vybavení hasičárny v Bavorovicích, v Kostelci 
Investor Město Hluboká nad Vltavou 
Lokalizace  Bavorovice, Kostelec 
Rozpočet 0,3 mil. Kč 
Popis projektu Zlepšení úrovně materiálně – technického vybavení jednotek SDH 
Rozpracovanost Záměr 
Opatření 1.3. Bydlení a občanská vybavenost 
 
Kritérium Popis 
Název projektu Protipovodňové opatření Munice, Bavorovice, Sportovní areál 
Investor Město Hluboká nad Vltavou 
Lokalizace  Munice, Bavorovice 
Rozpočet 2,5 mil. Kč (odhad) 
Popis projektu Bavorovice – ochrana před Dehtářským potokem, Munice – úprava 

napouštění rybníku, zpětná klapka areál 
Rozpracovanost Projektová dokumentace 
Opatření 1.3 Bydlení a občanská vybavenost 



 3 

 
 
 
 
Kritérium Popis 
Název projektu Odbahnění rybníků Hvězdáře 
Investor Město Hluboká nad Vltavou 
Lokalizace  Hluboká nad Vltavou 
Rozpočet 13 mil. Kč  
Popis projektu Odstranění sedimentů ze dna s cílem zlepšení retenční schopnosti 
Rozpracovanost Projektová dokumentace 
Opatření 1.2. Ochrana životního prostředí 
 
Kritérium Popis 
Název projektu Doplnění kanalizace a vodovodu Vývarka 
Investor Město Hluboká nad Vltavou 
Lokalizace  Vývarka 
Rozpočet 8 mil. Kč (odhad) 
Popis projektu Doplnění vodovodu a kanalizace v okrajové části Hluboké 
Rozpracovanost Územní rozhodnutí 
Opatření 1.3. Bydlení a občanská vybavenost 
 
Kritérium Popis 
Název projektu Rozvoj cestovního ruchu v Hluboké nad Vltavou 
Investor Různí investoři 
Lokalizace  Hluboká nad Vltavou 
Rozpočet 1 000 mil. Kč 
Popis projektu Projekty obsažené v dokumentu „Koncepce rozvoje cestovního ruchu 

v Hluboké nad Vltavou 2012 - 2020“  (zpracoval Bc. David Šťastný a Ing. 
Jan Pirgl) – 28 různých projektů z oblasti rozvoje cestovního ruchu 

Rozpracovanost Záměr 
Opatření 2.2. Služby cestovního ruchu 
 
Kritérium Popis 
Název projektu Obnova kanalizačních sběračů a vodovodů 
Investor Město Hluboká nad Vltavou 
Lokalizace  Hluboká nad Vltavou 
Rozpočet 12 mil. Kč (odhad) 
Popis projektu Obnova poškozených kanalizačních sběračů a vodovodů, např. v ulicích 

Boženy Němcové, Zborovská a u ČOV 
Rozpracovanost Projektová dokumentace 
Opatření 1.3 Bydlení a občanská vybavenost 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

Kritérium  Popis 
Název projektu Nové formy prezentace města Hluboká nad Vltavou  
Investor Hluboká nad Vltavou o.s. 
Lokalizace Hluboká nad Vltavou 
Rozpočet 600 000 Kč 
Popis projektu Vytvoření propagačního, informačního a orientačního systému města 

s využitím nejnovějších technologií ke zvýšení cestovního ruchu ve městě 
(interaktivní informační centrum, informační cedule, propagační materiály, 
elektronická prezentace – webové stránky, Facebook, Youtube, Google maps, 
Twitter, mobilní aplikace apod.) 

Rozpracovanost Záměr 
Opatření 2.2. Služby cestovního ruchu 

Kritérium  Popis 
Název projektu Parkoviště u sportovního zázemí za fotbalovými hřišti  

 
Investor Hluboká nad Vltavou o.s. 
Lokalizace Hluboká nad Vltavou - Zámostí 
Rozpočet 3 mil. Kč 
Popis projektu Vybudování a rozšíření parkoviště u sportovního zázemí, které je nyní 

nedostačující a nepřehledné. Povrch parkoviště je nyní nerovný, nezpevněný a 
za deště se na něm tvoří obrovské kaluže. Proto by ho bylo třeba zpevnit 
například zatravňovacími tvárnicemi, které se dobře hodí do okolního 
přírodního prostředí. 

Rozpracovanost Záměr 
Opatření 1.4. Doprava 

Kritérium  Popis 
Název projektu Občanská vybavenost mikroregionu  

 
Investor Hluboká nad Vltavou o.s. 
Lokalizace Hluboká nad Vltavou 
Rozpočet 5 mil. Kč 
Popis projektu Vytvoření zázemí mikroregionu, které by bylo dostupné zdarma pro všechny, 

kteří by v mikroregionu chtěli pořádat různé kulturní akce a podobně. Jednalo 
by se například o podium, jeho zastřešení, aparaturu, osvětlení, velké stany, 
mikrobus pro využití spolkových organizací a sportovních oddílů, seniorů a 
mateřských školek a podobně. 

Rozpracovanost Záměr 
Opatření 2.1. Infrastruktura cestovního ruchu 



 5 

 

  

 
 

 

Kritérium  Popis 
Název projektu Tvorba barokního kříže (alejí) v oblasti Hluboká nad Vltavou - Zámostí 

Investor Hluboká nad Vltavou o.s. 
Lokalizace Hluboká nad Vltavou - Zámostí 

Rozpočet 650 tis. Kč 

Popis projektu Vysázení dubové aleje do tvaru barokního kříže. Na místě je nyní vysázeno již 
400 m nových dubů a toto by bylo jejich pokračováním. V okolí se nacházejí 
již dosluhující památné stromy, jejichž nahrazením by tyto nové jednou 
mohly být. 

Rozpracovanost Záměr 
Opatření 1.2. Ochrana životního prostředí 

Kritérium  Popis 
Název projektu Cyklistická stezka pod Bavorovicemi  

Investor Hluboká nad Vltavou o.s. 
Lokalizace Bavorovice a okolí 

Rozpočet 2,5 mil. Kč 

Popis projektu Vytvoření nové části cyklistické stezky, spojující České Budějovice a 
Hlubokou nad Vltavou. V současnosti tato stezka vede přes obec Bavorovice, 
kde je součástí normální pozemní komunikace. To je pro projíždějící cyklisty 
a in-line bruslaře velmi nebezpečné. I když je konec cyklostezky a začátek 
pozemní komunikace dobře označen, mnohý rychle jedoucí, nebo jen nepříliš 
pozorný cyklista značku snadno přehlédne a vřítí se nic netušíc na pozemní 
komunikaci, kde mu hrozí velmi vážná zranění. Povrch pozemní komunikace 
je zde navíc v jisté části velmi nerovný a to neprospívá rozšiřujícímu se 
fenoménu jízdy na kolečkových bruslích. 

Rozpracovanost Záměr 
Opatření 2.1. Infrastruktura cestovního ruchu 

Kritérium  Popis 
Název projektu Rozšíření sportovně relaxačního areálu Hluboká nad Vltavou 
Investor Hluboká nad Vltavou o.s. 
Lokalizace Sportovně relaxační areál Hluboká nad Vltavou 
Rozpočet 16 mil. Kč 
Popis projektu Vytvoření zázemí pro pořádání mezinárodních kulturních akcí, výstavba 2 

baseballových hřišť, rozšíření dětské hřiště, 2 hřiště na volejbal, vodní zóna 
s vodní atrakcí. Areál je jedním z nejkomplexnějších areál ČR a hraje 
významnou roli v cestovních ruchu pro celé jižní Čechy 

Rozpracovanost Záměr 
Opatření 2.1. Infrastruktura cestovního ruchu 



 6 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

Kritérium  Popis 
Název projektu Revitalizace historické sýpky Hluboká 

Investor Hluboká nad Vltavou o.s. 
Lokalizace Sýpka Hluboká  

Rozpočet  55 mil. Kč (cca) 

Popis projektu Rekonstrukce historické sýpky umístěné ve středu města, se záměrem tvorby 
muzea. Součástí bude revitalizace prostoru před sýpkou, kde bude veřejný 

prostor k odpočinku. Sýpka Hluboká je kulturní památkou a její současný stav je 
havarijní. 

Rozpracovanost Záměr 
Opatření 2.2. Služby cestovního ruchu 

Kritérium  Popis 
Název projektu Hlubocký minipivovar 

Investor Hluboká nad Vltavou o.s. 
Lokalizace Sýpka Hluboká  

Rozpočet  10 mil. Kč (cca) 

Popis projektu Minipivovar s výstavem do 10tisíc hl umožní využít a opravit historickou sýpku 
v centru města, vytvořit pracovní místa, odbyt pro regionální suroviny, turisticky 
zatraktivnit lokalitu, obnovit tradici  a zajistit unikátní pivo pro místní restaurace. 
Součástí pivovaru by byla miniexpozice představující historii zdejšího 
pivovarnictví. 
 

Rozpracovanost Záměr 
Opatření 2.2. Služby cestovního ruchu 

Kritérium  Popis 
Název projektu Obnova mostu přes Bezdrevský potok v Bavorovicích 

Investor Město Hluboká 
Lokalizace Bavorovice 

Rozpočet 0,8 mil. Kč 

Popis projektu Obnova kamenného mostu poškozeného povodní v červnu 2013, dozdění zdiva, 
vyplnění lomovým kamenem 

Rozpracovanost Záměr 
Opatření 1.4. Doprava 



 7 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

Kritérium  Popis 
Název projektu Cyklistická stezka – Sportovně relaxační areál – Most Hluboká 

Investor Město Hluboká nad Vltavou 
Lokalizace Hluboká nad Vltavou  

Rozpočet 18 mil. Kč 

Popis projektu Výstavba levobřežní cyklostezky od sportovního areálu kolem přístavu, kolem 
koupaliště k mostu do Zámostí, napojení na stávající cyklostezku Hluboká nad 
Vltavou - Purkarec 

Rozpracovanost Záměr 
Opatření 1.4. Doprava 

Kritérium  Popis 
Název projektu Popelářské auto 

Investor Město Hluboká 
Lokalizace Hluboká nad Vltavou - Zámostí 

Rozpočet 5 mil. Kč 

Popis projektu Současné popelářská auto je již 10 let staré a každoročně se investují velké 
prostředky do jeho obnovy a udržení funkceschopnosti. Podnik místního 
hospodářství provádí svoz odpadků v Hluboké nad Vltavou a celém okolí.  

Rozpracovanost Záměr 
Opatření 1.3 Bydlení a občanská vybavenost 

Kritérium  Popis 
Název projektu Vybavení podniku místního hospodářství 

Investor Město Hluboká 
Lokalizace Hluboká nad Vltavou - Zámostí 

Rozpočet 3 mil. Kč 

Popis projektu Podnik místního hospodářství kompletně zajišťuje správu a údržbu města 
Hluboká. V současné době si na většinu věcí najímá specializované firmy za 
velmi vysoké ceny. Cílem je snížení nákladů na údržbu města a obnovu 
současné vozového parku. Štěpkovačka zajistí řádné zpracování větví okolo 
cyklostezek a při obnově alejí. Multikára zajišťuje svozy a třídění odpadu, 
současné je již na hranici vyřazení z vozového parku. Rameno na sečení trávy 
bude využito k sečení krajnic cest. 

 
Rozpracovanost Záměr 
Opatření 1.3 Bydlení a občanská vybavenost 



 8 

 

 

 

 

Kritérium  Popis 
Název projektu Revitalizace zpevněné plochy  u loveckého zámku Ohrada a její přeměna na 

park. 
Investor  
Lokalizace Zpevnění plocha před loveckým zámkem Ohrada 

Rozpočet  10 mil. Kč (cca) 

Popis projektu Odstranění zpevněného povrchu nevyhovujícího parkoviště před NZM, 
ozelenění dotčeného prostoru založení travnaté plochy, jeho osázením duby  
v souladu s krajinným rázem přiléhající louky před sousední zoologickou 
zahradou v souladu s historickou podobou lokality.   
 

Rozpracovanost Záměr 
Opatření 1.2. Ochrana životního prostředí 

Kritérium  Popis 
Název projektu Nové interaktivní informační centrum 

Investor Hluboká nad Vltavou o.s. 
Lokalizace Informační centrum Hluboká nad Vltavou 

Rozpočet 2 mil. Kč 

Popis projektu Zmodernizování informačního centra na Hluboké a to především různými 
interaktivními tabulemi, které by promítali programy akcí, konajících se na 
Hluboké, nebo rovnou jejich plakáty. Nakoupení počítačů nebo dotykových 
tabletů s přístupem na internet, kde by si návštěvníci mohli sami vyhledávat 
různé potřebné informace. 

Rozpracovanost Záměr 
Opatření 2.2. Služby cestovního ruchu 

Kritérium  Popis 
Název projektu Pískové kolbiště  

Investor Koně Vondrov JTJ HHC 
Lokalizace Dvůr Vondrov 

Rozpočet 7 mil. Kč 

Popis projektu Venkovní pískové kolbiště v areálu  Dvora Vondrov o rozměrech umožňujících 
organizaci prestižních jezdeckých závodů (drezurních i parkurových) nejvyšší 
republikové i mezinárodní  úrovně. Pískový povrch je určující při rozhodování 
potenciálních závodníků o účasti, poněvadž písek je ve srovnání s travnatým 
kolbištěm šetrnější pro pohybový aparát koní a zachovává si při dobré struktuře, 
odvodnění i zavlažování dobré fyzikální parametry i při výkyvech počasí. 
Investice umocní  sportovní i estetický zážitek ze sportovních klání pořádaných 
v dobových kulisách půl tisíciletí starého hospodářského statku. Je zárukou 
nárůstu návštěvnosti závodů a tím i přínosu pro ubytovatele, provozovatele 
restaurací, památek a dalších sportovišť v okolí. 
 

Rozpracovanost Záměr 
Opatření 2.2. Služby cestovního ruchu 



 9 

 

 

 

 
 

Kritérium  Popis 
Název projektu Hipoturistika okolo Hluboké 

Investor Koně Vondrov JTJ HHC 
Lokalizace Okolí Hluboké 

Rozpočet 5 mil. Kč 

Popis projektu Vytvoření veřejné jezdecké trasy a její propojení s již vybudovanou sítí 
hipostezek v regionu umožní jejím uživatelům vychutnat si jedinečný pohled na 
typickou rybníkářskou krajinu v okolí vondrovského dvora. Hipostezka v délce 
cca 20 km bude vybavená kvalitním značením, koňským úvazištěm a 
odpočinkovým přístřeškem pro jezdce. Součástí projektu je obnova mostku 
zničeného povodní v roce 2002 a úprava povrchu v několika úsecích. 
Očekávaným přínosem projektu je zvýšený příliv hipoturistů na Hlubocko a tím i 
růst příjmů pro poskytovatelů turistických služeb i nárůst využití ustájovacích 
kapacit Dvora Vondrov.  Jedná se o k přírodě šetrnou turistiku. 
 

Rozpracovanost Záměr 
Opatření 2.2. Služby cestovního ruchu 

Kritérium  Popis 
Název projektu Kolotoč pro koně  

Investor Koně Vondrov JTJ HHC 
Lokalizace Dvůr Vondrov 

Rozpočet 1 mil. Kč 

Popis projektu Krytý kolotoč pro koně (kapacita do 15) je zařízením ulehčujícím práci 
ošetřovatelům koní a neocenitelným pomocníkem při řízeném kondičním 
treninku koní. V důsledku zvyšuje produktivitu práce  a konkurenceschopnost 
podniku zaměřeného za chov, poskytování ustájení, výcvik koní i jezdců. 
 

Rozpracovanost Záměr 
Opatření 2.2. Služby cestovního ruchu 

Kritérium  Popis 
Název projektu Rozšíření hlavního parkoviště města Hluboká nad Vltavou  

Investor Město Hluboká nad Vltavou  
Lokalizace Hlavní parkoviště 

Rozpočet 5mil. Kč 

Popis projektu Záměr počítá s rozšířením parkoviště o cca 100 automobilů vč. rekonstrukce 
stávajícího parkoviště , na kterém je povrch v havarijním stavu. Současné 
parkoviště  v letních měsících přeplněné a jeho kapacita nedostačující. Součástí 
obnovy a rozšíření parkoviště by bylo i nově přidání brány a elektronické 
obsluhy parkoviště.  

Rozpracovanost Záměr 
Opatření 1.4. Doprava 



 10 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

Kritérium  Popis 
Název projektu Snížení energetické náročnosti centrálního vytápění města 

Investor Město Hluboká nad Vltavou 
Lokalizace Hluboká nad Vltavou 

Rozpočet 2 mil. Kč 

Popis projektu Rekonstrukce topných kanálů 

Rozpracovanost Záměr 
Opatření 1.3. Bydlení a občanská vybavenost 

Kritérium  Popis 
Název projektu Snížení energetické náročnosti domova důchodců 

Investor Město Hluboká nad Vltavou 
Lokalizace Hluboká nad Vltavou 

Rozpočet 1 mil. Kč 

Popis projektu Instalace slunečních kolektorů na střechu domova důchodců pro účely ohřevu 
TUV 

Rozpracovanost Záměr 
Opatření 1.1. Sociální služby 

Kritérium  Popis 
Název projektu Snížení energetické náročnosti veřejného osvětlení  

Investor Město Hluboká nad Vltavou 
Lokalizace Hluboká nad Vltavou 

Rozpočet 1 mil. Kč 

Popis projektu Výměna svítidel ve městě za méně energeticky náročná svítidla 

Rozpracovanost Záměr 
Opatření 1.3. Bydlení a občanská vybavenost 

Kritérium  Popis 
Název projektu Odstranění vlhkosti v budově MŠ Schwarzenbergská 

Investor Město Hluboká nad Vltavou 
Lokalizace Hluboká nad Vltavou 

Rozpočet 800 tis.. Kč 

Popis projektu Provedení izolací, drenáží okolo budovy MŠ, včetně statického zajištění základů 

Rozpracovanost Záměr 
Opatření 1.3. Bydlení a občanská vybavenost 



 11 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Kritérium  Popis 
Název projektu Úprava přístupové cesty z parkoviště na zámek ulicí Zborovská 

Investor Město Hluboká nad Vltavou 
Lokalizace Hluboká nad Vltavou 

Rozpočet 2 mil. Kč 

Popis projektu Rekonstrukce místní komunikace Zborovská ulice a přilehlého okolí 

Rozpracovanost Záměr 
Opatření 1.3. Bydlení a občanská vybavenost 

Kritérium  Popis 
Název projektu Revitalizace veřejného prostranství v centru města 

Investor Město Hluboká nad Vltavou 
Lokalizace Hluboká nad Vltavou 

Rozpočet 10 mil. Kč 

Popis projektu Revitalizace veřejného prostranství v centru města v oblasti pod KC Panorama 

Rozpracovanost Záměr 
Opatření 1.3. Bydlení a občanská vybavenost 

Kritérium  Popis 
Název projektu Zastřešení zimního stadionu 

Investor Město Hluboká nad Vltavou 
Lokalizace Hluboká nad Vltavou 

Rozpočet 5 mil. Kč 

Popis projektu Zastřešení zimního stadionu 

Rozpracovanost Záměr 
Opatření 1.3. Bydlení a občanská vybavenost 

Kritérium  Popis 
Název projektu Pořízení rehabilitačních pomůcek pro Domov důchodců 

Investor Město Hluboká nad Vltavou 
Lokalizace Hluboká nad Vltavou 

Rozpočet 0,5 mil. Kč 

Popis projektu Zakoupení rehabilitačních pomůcek pro Domov důchodců 

Rozpracovanost Záměr 
Opatření 1.1. Sociální služby 



 12 

 

 
 

 
 

 
 

 

Kritérium  Popis 
Název projektu Pořízení vybavení pro ZŠ Hluboká nad Vltavou 

Investor Město Hluboká nad Vltavou 
Lokalizace Hluboká nad Vltavou 

Rozpočet 1 mil. Kč 

Popis projektu Pořízení a modernizace vybavení pro ZŠ – modernizace a vybavení tříd, IT 
infrastruktura, tělocvična, hřiště, jazykové učebny, dílny, vybavení pro 
mimoškolní aktivity 

Rozpracovanost Záměr 
Opatření 1.3. Bydlení a občanská vybavenost 

Kritérium  Popis 
Název projektu Rekonstrukce místních komunikací 

Investor Město Hluboká nad Vltavou 
Lokalizace Hluboká nad Vltavou 

Rozpočet 6 mil. Kč 

Popis projektu Rekonstrukce místních komunikací, např. ulice Vltavská, Ruská, Líšnice 

Rozpracovanost Záměr 
Opatření 1.3. Bydlení a občanská vybavenost 

Kritérium  Popis 
Název projektu Pravobřežní cyklostezka České Budějovice – Hluboká nad Vltavou - zbývající 

úseky 
Investor Město Hluboká nad Vltavou 
Lokalizace Hluboká nad Vltavou 

Rozpočet 6 mil. Kč 

Popis projektu Rekonstrukce povrchu cyklostezky v úsecích G,H (od železničního mostu 
k rekreačnímu středisku Závlahy), rekonstrukce povrchu části úseku J, 
vybudování nového úseku M (pod mostem v Hluboké nad Vltavou) 

Rozpracovanost Projektová dokumentace 
Opatření 2.1. Infrastruktura cestovního ruchu 

Kritérium  Popis 
Název projektu Cyklostezka ve směru do Zlivi 

Investor Město Hluboká nad Vltavou 
Lokalizace Hluboká nad Vltavou 

Rozpočet 5 mil. Kč 

Popis projektu Vybudování cyklostezky směrem na Zliv 

Rozpracovanost Záměr 
Opatření 2.1. Infrastruktura cestovního ruchu 


